КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  26 августа 2015 года                            №  50-р

 с. Пушкино

О признании утратившим силу распоряжение Администрации Пушкинского сельсовета от 17.08.2015 г. № 49-р «О предоставлении земельного участка в аренду Черемшанцеву Евгению Владимировичу»
В целях приведения муниципальной правовой базы Пушкинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом Пушкинского сельсовета, Администрация Пушкинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Распоряжение Администрации Пушкинского сельсовета от 17.08.2015г. № 49-р «О предоставлении земельного участка в аренду Черемшанцеву Евгению Владимировичу» признать утратившим силу.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Пушкинского сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.
Глава Пушкинского сельсовета                                                              Н.Г. Драчева